

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## PRACOWNICA BANKU UDAREMNIŁA OSZUSTWO NA 100 TYSIĘCY ZŁOTYCH

Data publikacji 31.10.2014

**Komendant Rejonowy Policji Warszawa VI mł. insp. Piotr Berent podziękował pracownikowi banku za wzorową postawę obywatelską, dzięki której udaremnilo próbę oszustwa bankowego. Podczas uroczystości w komendzie odczytano podziękowania od Komendanta Stołecznego Policji insp. Michała Domaradzkiego.**

Wczoraj (30 października) Komendant Rejonowy Policji Warszawa VI mł. insp. Piotr Berent, podziękował pracownikowi placówki bankowej za wzorową postawę obywatelską, dzięki której udaremnilo próbę oszustwa finansowego. W uroczystości wziął udział dyrektor banku, Zastępca Komendanta Rejonowego Policji, Komendant Komisariatu Policji Warszawa Białołęka oraz Zastępca Komendanta Komisariatu Policji.

Przypomnijmy, 10 października do banku przyszła kobieta w podeszłym wieku, która zamierzała pobrać 100 tys. złotych. Czujna pracownica banku w rozmowie z klientką, spostrzegła, że coś jest nie tak. Okazało się, że kobieta miała paść ofiarą oszusta. Chwilę wcześniej zatelefonował do niej mężczyzna, twierdząc, że starsza pani jest jego ciocią. Poprosił o pożyczkę. Następnie zatelefonował inny mężczyzna, który przedstawił się i powiedział, że jest policjantem. Poprosił o pomoc w zatrzymaniu oszustów działających metodą na "wnuczka", jednocześnie poinformował, aby pieniądze przelać na wskazane konto bankowe. Dzięki natychmiastowej reakcji pracownika banku, profesjonalnie wykonanym obowiązkom służbowym, doszło do udaremnienia próby wyłudzenia pieniędzy. Starsza osoba nie straciła oszczędności życia.

Podczas uroczystości zostały odczytane podziękowania od Komendanta Stołecznego Policji insp. Michała Domaradzkiego, „[...] natychmiastowa reakcja i chęć niesienia pomocy są godne najwyższego uznania i stanowią wzór do naśladowania”.

Komendant Rejonowy Policji Warszawa VI, mł. insp. Piotr Berent, przyznał, że postawa pracownika banku niewątpliwie świadczy o wsparciu, jakie społeczeństwo niesie policjantom w ich w codziennej pracy.

(KSP / ap)



